〒661-0026　兵庫県尼崎市水堂町4-20-28

☎　06-6436-7556 FAX 06-6436-7060

 T

※ 社名欄に社印

※ 請求書は月末〆翌5日必着でお願いします。

※ 遅延の場合、帳端になる場合がございます。

口座名 　：
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ニッコウ使用欄

請　求　額 0

口座番号： 普通 ・ 当座 NO

合　計　額 0
　　《振　込　先》

0銀行

支店信用金庫

消費税 10%

10 0

9 0

8 0

7 0

6 0

5 0

4 0

3 0

2 0

1 1 式 0

ご請求金額（税込） ¥0

件　　　　　名（品番） 数量 単位 単　　価 納品書小計額

適格請求書発行
事業者番号

住所

社名

連絡先

下記の通りご請求申し上げます。

合　計　請　求　明　細　書

請求締日 年 月 日

株式会社ニッコウ　御中

 2015,10,14作成